
 

UCHWAŁA NR VI - 399/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22.12.2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

dokumentu pn. Strategia Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 3 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, stanowiących załącznik do uchwały nr XIX-211/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego  z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr 367/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Strategia 

Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030 § 2 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: „Planowany termin zakończenia konsultacji: 6 maja 2022 r.”. 

 

§ 2 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 


